Contratação de empresa para fornecimento de inscrições para 8 (oito) Vereadores no 
Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais em Brasília/DF de 27 a 30 de abril de 2026. 

CONTRATADA: Plenária Assessoria e Gestão de Eventos Ltda 
CNPJ: 18.336.780/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 6.616,00 (Seis mil seiscentos e dezesseis reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, 'f' da Lei 14.133/2021 

JUSTIFICATIVA: Conforme parecer técnico e jurídico constantes do processo, a presente contratação 
enquadra-se na hipótese de inexigibilidade de licitação, tendo em vista a inviabilidade de competição e